
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

18 червня 2019 року №256

Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету Гребінківської
міської ради від 19.10.2018 № 358
«Про розгляд заяви Лісукової Н.І.»

Керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», в зв’язку з виявленою технічною помилкою у рішенні виконавчого
комітету Гребінківської міської ради від 19.10.2018 № 358 «Про розгляд
заяви Лісукової Н.І.», виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ :

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Гребінківської міської
ради від 19.10.2018 № 358 «Про розгляд заяви Лісукової Н.І.», виклавши
пункт 1 в новій редакції:

«1. Присвоїти земельній ділянці Лісукової Наталії Іванівни (договір
купівлі-продажу №308 від 15.05.2018) площею 0,0056 га, кадастровий номер
*****, цільове призначення: для будівництва та обслуговування будівель
торгівлі, поштову адресу: ****, в зв’язку з поділом земельної ділянки за
адресою: *******».

Заступник міського голови В. Зінченко


